• Yüksek verimli, Yeni nesil 2835 led chip
• Katlanırken kırılmayı önleyen, İki Katlı PCB
• Renk farkını yok eden dizgi kalitesi
• 3M yapıştırıcı bant
• Çalışma ömrü boyunca minimum ışık kaybı
• Geniş Açılı (120)
• 8mm, PCB genişliği
• Ekonomik Seri
• 3 Yıl Garanti
Model Renk Metre /
led
Genişlik  Watt Voltaj Boy IP Koruma
KL-FE120-A0-14W 10000K 120 Led / mt 8 mm 14 W 12V 5 Mt İÇ,  Silikonsuz, ( IP33)
KL-FE120-P0-14W 6500K 120 Led / mt 8 mm 14 W 12V 5 Mt İÇ,  Silikonsuz, ( IP33)
KL-FE120-T0-14W 4000K 120 Led / mt 8 mm 14 W 12V 5 Mt İÇ,  Silikonsuz, ( IP33)
KL-FE120-V0-14W 3000K 120 Led / mt 8 mm 14 W 12V 5 Mt İÇ,  Silikonsuz, ( IP33)
KL-FE120-V0-14W-SLK 3000K 120 Led / mt 8 mm 14 W 12V 5 Mt DIŞ,   Silikonlu, (IP64)
KL-FE60-P0-5W-SLK 6500K 60 led / mt 8 mm 5 W 12V  5 Mt DIŞ,   Silikonlu, (IP64)
KL-FE60-T0-9W 4000K 60 led / mt 8 mm 9 W 12V  5 Mt İÇ,  Silikonsuz, ( IP33)
KL-FE60-T0-9W-SLK 4000K 60 led / mt 8 mm 9 W 12V  5 Mt DIŞ,   Silikonlu, (IP64)
KL-FE60-V0-5W 3000K 60 led / mt 8 mm 5 W 12V  5 Mt İÇ,  Silikonsuz, ( IP33)
KL-FE60-V0-5W-SLK 3000K 60 led / mt 8 mm 5 W 12V  5 Mt DIŞ,   Silikonlu, (IP64)
KL-FE60-V0-9W 3000K 60 led / mt 8 mm 9 W 12V  5 Mt İÇ,  Silikonsuz, ( IP33)
KL-FE60-AMBER-14W Amber 60 led / mt 8 mm 14 W 12V  5 Mt İÇ,  Silikonsuz, ( IP33)
KL-FE60-AMBER-6W-SLK Amber 60 led / mt 8 mm 6 W 12V  5 Mt DIŞ,   Silikonlu, (IP64)
KL-FE60-PINK-14W Pembe-Et İçin 60 led / mt 8 mm 14 W 12V  5 Mt İÇ,  Silikonsuz, ( IP33)
KL-FE60-BLUE-12W Mavi, BLUE 60 led / mt 8 mm 12 W 12V  5 Mt İÇ,  Silikonsuz, ( IP33)
KL-FE60-BLUE-6W-SLK Mavi, BLUE 60 led / mt 8 mm 6 W 12V  5 Mt DIŞ,   Silikonlu, (IP64)
KL-FE60-GREEN-6W-SLK Yeşil, GREEN 60 led / mt 8 mm 6 W 12V  5 Mt DIŞ,   Silikonlu, (IP64)
KL-FE60-RED-6W-SLK Kırmızı, RED 60 led / mt 8 mm 6 W 12V  5 Mt DIŞ,   Silikonlu, (IP64)
KL-FE60-RGB-14W-SLK RGB 60 led / mt 8 mm 14 W 12V  5 Mt DIŞ,   Silikonlu, (IP64)